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سانسورچی ها مشغول کارند 
حمله موشکی ایران علیه اسرائیل با سانسور گسترده و رسمی در ارتش و مقامات رژیم صهیونیستی روبه رو شده است

سانسور قرن

سکوت ارتش اسرائیل درباره اماکن هدف  گرفته شده

سانسور آشکار در برابر حملات حزب الله

آمار محدود تلفات در عملیات کمین حزب الله: در 
جریان درگیری و کمین نیروهای حزب الله علیه 
نظامیان صهیونیستی در ظهر روز چهارشنبه، بیش 
از ۳۵نظامی اسرائیلی کشته و زخمی شدند، اما ارتش 
رژیم صهیونیستی تا ساعت ها پس از این عملیات از 
اعلام آمار رسمی تلفات خودداری کرد و در نهایت در 
نخستین گزارش رسمی خود صرفا به کشته شدن یک 
نظامی ارتش اشاره کرد. در مورد  این عملیات، محمد 
عفیف، مسئول بخش رسانه ای حزب الله گفت که شمار 
کشته های دشمن در کمین حزب الله بسیار زیاد است 

و دشمن آن را سانسور می کند.
سانسور آمار کلی تلفات در جنوب لبنان: به نظر 
می  رسد که تجاوز به جنوب لبنان برای صهیونیست ها 
پرتلفات بوده است و تلفات کلی ارتش صهیونیستی در 
عملیات جنوب لبنان به 27کشته و 140زخمی رسیده 
است، اما ارتش رژیم صهیونیستی هنوز آمار تجمیعی 
از تلفات خود در جنوب لبنان را نداده و این آمار را 

رسانه های عبری اعلام کرده اند.

ادعای ارتش رژیم صهیونیستی آن است که حمله 
موشکی ایران هیچ تلفاتی در بر نداشته است، اما 

رسانه های اسرائیلی چیز دیگری می گویند.

اعتراف رسانه اسرائیلی infos-israel.news به 
کشته شدن یک شهرک نشین: این رسانه اسرائیلی 
فرانسوی زبان اعلام کرده است که نیسیم زرکا، 
شهرک نشین ساکن منطقه عفوله بر اثر حمله موشکی 
سه شنبه شب  ایران هنگام فرار به پناهگاه دچار حمله 

قلبی شده و کشته شده است.
 اعتراف رادیواسرائیل به آسیب دیدن جنگنده ها: 
موشک های ایران به پایگاه های ارتش اسرائیل 
اصابت و ساختمان ها و کارگاه های تعمیر و نگهداری 
هواپیماهای جنگی را در پایگاه های هوایی دچار 

آسیب شدید کردند.
  کانال12عبری: 

دست کم 100خانه در شهر هود هاشارون 
در مرکز اسرائیل بر اثر حمله ایران آسیب 

دیده است.
متیو هو، پژوهشگر مرکز سیاست بین الملل و تفنگدار 
آمریکایی: واقعیت این است که در حال حاضر ویدئوهای 
زیادی در فضای مجازی وجود دارد که نشان می دهد 
موشک های ایرانی اصابت کرده اند و نشان می دهد که 

اسرائیل مصونیتی در مقابل حملات ندارد.
 تایمز اسرائیل: 

در مرکز اسرائیل آثار برخی اصابت ها و 
چندین ضربه دیگر هم در جنوب اسرائیل 

بر اثر حمله موشکی ایران وجود دارد.
کانال14: 

یک اسرائیلی شهرک نشین درباره حمله 
ایران گفته است که »اینجا همه  چیز 
می لرزید و شیشه ها تقریبا در همه آپارتمان ها 

شکسته شدند.«

اعلام رسمی سانسور: در همان ساعات نخست 
آغاز حمله موشکی ایران، دانیل هاگاری، 
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی با انتشار 
پیامی از ساکنان مناطق اشغالی درخواست 

کرد تا از انتشار تصاویر و اطلاعات مربوط به 
مکان های هدف قرار گرفته  خودداری کنند و 
هیچ تصویری را از اماکن محل اصابت موشک 

منتشر نکنند.

  شبکه1۳عبری:تأیید 
اصابت موشک های ایران به 
محور نتساریم در غزه 
به عنوان محل تجمع نظامیان 

صهیونیستی
 هاآرتص:  انتشار تصاویر 
متعددی از انفجارها در پی 

اصابت موشک های ایران

  سی ان ان:  تأیید اصابت یکی از 
موشک های ایران به فاصله کمتر از 
یک کیلومتری مقر موساد در تل آویو  
رونن برگمن، خبرنگار نیویورک تایمز 
در تل آویو: اعلام شنیدن انفجارهای 
مهیب در شمال تل آویو، نزدیک به 
مقر موساد، آژانس اطلاعات خارجی، واحد ۸200 

و آژانس اطلاعات الکترونیک

ارتش اسرائیل و منابع رسمی این رژیم تا کنون هچ اشاره ای به اماکن هدف قرار گرفته شده 
نکرده اند؛ درحالی که منابع عبری،  هدف قرار گرفته شده توسط موشک های ایرانی را اعلام 

کرده اند.

سانسور تلفات و آسیب ها در حمله ایران

شامگاه سه شنبه مهرماه، جمهوری 
اسلامی ایران رکورد قبلی خود در 
موشک باران  اسرائیل را که مربوط به 
وعده صادق1 در فروردین ماه همین 
امسال بود، شکست. ایران با شلیک 

200 موشک بالستیک به مقصد 
اسرائیل این رژیم را با سهمگین ترین 
حمله در ۵دهه گذشته روبه رو 
کرد تا به دومین وعده صادق خود 
به اشغالگران عمل کرده باشد. با 
وجود انتشار صدها فیلم و تصویر 
از این رویداد، اما صهیونیست ها 
به صورت رسمی اشاره چندانی به 
حجم خسارات و آسیب های واردشده 

در حمله موشکی ایران نکردند. 
به طور کلی در رژیم های پادگانی 
مانند اسرائیل سانسور بخشی از 
واقعیت جاری در این گونه جوامع 
است. به عبارت دیگر اگر سانسور 
نباشد، رژیم های پادگانی قادر به اقناع 
افکارعمومی خود برای القای حس 
امنیت نخواهند بود. بر این اساس، 
بدون سانسور ادامه حیات جوامع 

پادگانی مانند اسرائیل با تهدید روبه رو 
خواهد شد. چون سانسور حوادث و 
شکست ها در جامعه باعث می شود 
تا بسیاری از ساکنان جوامع پادگانی 
احساس امنیت کاذب داشته باشند. 
در این گزارش سانسورهای بزرگ 
اسرائیل در 2ماجرای جنگ لبنان 
و حمله موشکی اخیر ایران را مورد 

بررسی قرار می دهیم.

گزارش
رضا عمویی
روزنامهنگار

در جبهه جنگ لبنان، رژیم صهیونیستی از ابزار سانسور برای پوشش تحولات استفاده می کند. این سانسور را در موارد ذیل می توان دنبال کرد.

 اعتراف کانال 12عبری به تلفات 
ارتش در جنوب لبنان: 

2۳سرباز اسرائیلی از ابتدای 
جنگ در جنوب لبنان تاکنون کشته 

شده اند.

تایمز اسرائیل:
 عملیات تخلیه جدید سربازان 
مجروح اسرائیلی در شمال 
فلسطین اشغالی در مرز با لبنان در حال 

انجام است.

حدشوت بزمان:

 کمین حزب الله علیه نیروهای ارتش در مرز 
شمالی به شدت سخت و غم انگیز است.

سانسور معکوس: از سوی دیگر سانسور معکوس یا 
بزرگ نمایی با اهداف تبلیغاتی بخش جدایی ناپذیر 
در عملیات جنگی صهیونیست ها در لبنان است. 
ازجمله در جریان تجاوز زمینی اسرائیل به لبنان، 
درحالی که نیروهای متجاوز در مجاورت مرز قرار 
داشتند، صهیونیست ها ادعای پیشروی در خاک 
لبنان را مطرح کردند. این پیشروی اما یک روز بعد 
از ورود به مرز لبنان صورت گرفت و در روز نخست 
تجاوز صهیونیست ها، نیروها صرفا در مجاورت مرز 

مستقر بودند.
انتشار قطره چکانی شلیک های موشکی حزب الله: 
از طرف دیگر درحالی که ارتش رژیم صهیونیستی به 
ندرت درباره حملات حزب الله به اهداف حیاتی مناطق 
اشغالی اطلاع رسانی می کند، رسانه های عبری حملات 

موشکی حزب الله در اسرائیل را تأیید می کنند:
حدشوت حموت: رگبارهای موشکی شدید از لبنان 
به سمت شهرک های شلومی، هانیتا، باتیست، نوی، 

ناقوره، مانوت و الون در گالیله رخ داده است.

شاید بتوان بزرگ ترین عملیات سانسور ارتش رژیم صهیونیستی را در جریان دومین حمله موشکی 
ایران به مناطق اشغالی دید. این سانسور تا بدانجا بود که به صورت رسمی از سوی سخنگوی ارتش 

هم تأیید شد.

وعدهصادق2
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آیت الله احمد خاتمی
عضو خبرگان رهبری

در چارچوب دفاع از کشور بود
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است.مردمبایددلشانازاقدامیکهانجامشد،آرامباشد
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باشدکهمردمدلیرایراناجازهنخواهندداد.

فاطمه مهاجرانی 
سخنگوی دولت 

باند جنایتکار صهیونیست  از خطوط قرمز گذشته 
بود

بعدازناکامیهایمتعددرژیمنامشروعصهیونیستی
درغزه،باتوجهبههزینهوبهایگزافیکهپرداختندو
ازسویافکارعمومیدنیاتحتشدیدترینفشارهاقرار
گرفتندونهایتاعدمنیلبهاهدافیکهازقبلتعیینکرده
بودند،بهجهتفرافکنیوبیرونآمدنازاینباتلاق،
دامنهجنگرابهجنوبلبنانتوسعهدادندودرنتیجه
اقداماتجنونآمیزتروریستیجنایتوخبطیبزرگ
مرتکبشدندورهبرمجاهدونستوهمقاومتلبنان،
سیدحسننصراللهوجمعیازفرماندهانعالیرتبهرابه

شهادترساندند.
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آسیبجدیبهشماست،کاملادراشتباههستید.

 محمود واعظی
 قائم مقام دبیرکل حزب 

اعتدال و توسعه

 
وعده صادق۱ اثبات اراده شلیک بود
وعده صادق۲ اثبات توان اصابت بود

وعده صادق۳اثبات انهدام کامل است

@hamed_rahimpour
حامد رحیم پور

اگر هنوز زنده اید چون نخواسته ایم بمیرید.

אם אתם עדיין חיים, כי לא בא לנו שתמותו.

IRGC |  کانال سپاه پاسداران
@Sepah_Media

 موشک های ایرانی توی آسمون 
#اسرائیل از ماه شب چهاردهم و 

ستاره های اطرافش
هم قشنگ ترن .

#وعده_صادق_دوم 
#حزب_الله_زنده_است

@mazaheri1383
زهرا

 
در تاریخ بنویسن که ایرانی ها کاری 
کردن که برای اولین بار خورشید از 

سمت مدیترانه طلوع کنه
#وعده_صادق۲

@azaseman_12616
Aliasghar

 
حاج احمد متوسلیان:

باشد که ما شبانگاهان بر سرشان 
بریزیم، همچون عقابان تیز پروازی
 که شب و روز  برایشان معنا ندارد.

#وعده_صادق۲

@javad5717252548
javad

 
میزان حمایت از پاسخ مستقیم ایران 
به اسرائیل، »پیش« از عملیات وعده 

صادق: ۳۲ درصد
میزان حمایت از پاسخ مستقیم ایران 
به اسرائیل، »پس« از عملیات وعده 

صادق: ۷۴ درصد
مرکز  یک  نظرسنجی  این  نتیجه 
حاکمیتی نشان می دهد افکار عمومی 
مهم است؛ اما افکار عمومی، ذهنیت 

»همه« شهروندان یک جامعه نیست.

@maftoon72
محمد رستم پور

 
کار قشنگ شهرداری

@komiser_m
k_mousavi

 
جمهوری اسامی ایران محور اصلی 
شرارت و ظلم علیه مظلوم را نابود 

خواهد کرد این یک 
##وعده_صادق است.

@alighasemi185
علی قاسمی

 
دوست فلسطینیم می گفت بعد از 
وعده صادق ۱ مردم کرانه فریاد می زدند 

»یا حیدر!«
نه که شیعه باشند یا برای دل ایرانی ها 
اینطور بگن. نه . یاد اون لحظه ای بودند 
که علی با کندن در خیبر ترس رو بر دل 

یهودی ها انداخت .

@SmiladNazemi
سیدمیاد ناظمی


